
Bihartorda Községi Önkormányzat képviselő-testületének

10/2011.(V.24.) Önk. sz. RENDELETE

A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló többször módosított
6/2010.(VI. 10.) Önk.sz. rendelet módosításáról

A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban:
Sztv.) 132. §. (4) bekezdés a) pontjában biztosított jogkörében eljárva Bihartorda Községi
Önkormányzat a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 6/2010. (VI. 10.) Önk.
sz. rendeletének módosításáról a következő rendeletet alkotja:

1.§.

A rendelet 18. §. (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

(1) A rendelet 18. §. (3) bekezdésében szereplő 1. sz. függelék helyébe e rendelet 5. sz.
melléklete kerül.

2011. június 1-től az 5. sz. melléklete helyébe e rendelet 1. sz. függeléke kerül, mely
tartalmazza Földes Nagyközségi Önkormányzat képviselő-testületének módosított 7/2010.(II.
26.) Önkormányzati rendelete által megállapított nappali ellátásra, szociális étkeztetésre és a
házi segítségnyújtásra vonatkozó önköltséget és térítési díjakat.

2. §.

(1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.

Módos Imre Petrucz Sándor
polgármester        jegyző


